Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh nhận được đơn kiến nghị của bà

Hoàng Thị Ngọc Hà, Giám đốc Công ty TNHHH DV - TM Quốc Hùng, trú tại ấp

7, xã Lộc Hòa, huyện Lộc Ninh.

Nội dung: Đầu năm 2021, bà Hoàng Thị Ngọc Hà có tham dự buổi tiếp

công dân định kỳ của Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền. Tại buổi làm việc Chủ

tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền kết luận sẽ tổ chức họp, nghe các ngành báo cáo

về vụ việc của công ty TNHHH DV - TM Quốc Hùng và có văn bản trả lời đến

bà Hoàng Thị Ngọc Hà. Tuy nhiên, đến nay bà Hoàng Thị Ngọc Hà vẫn chưa

nhận được văn bản trả lời của Chủ tịch UBND tỉnh về vấn đề này.

Căn cứ quy định của pháp luật hiện hành, Thường trực Hội đồng nhân dân

tỉnh chuyển đơn đến Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, đề nghị xem xét, giải quyết

và thông báo kết quả giải quyết đến Thường trực HĐND tỉnh.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:        /HĐND
V/v đề nghị xem xét, giải quyết

đơn kiến nghị của công dân

Hoàng Thị Ngọc Hà.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng       năm 2022

Nơi nhận:

- Như trên;
- TTTU, TTHĐND, UBND, Đoàn ĐBQH,

BTTUBMTTQVN tỉnh;

- Bà Hoàng Thị Ngọc Hà (0974194294);

- LĐVP, các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T10:40:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Thị Triển<daothitrien.hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T10:42:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hoàng Lâm<lehoanglam.hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T13:40:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T13:41:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T13:41:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T13:41:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!